

**objednatel**

Zákazník **Mate ská škola a Základní škola Brno, Barvi ova, národní ústřední organizace**  
 Ulice **Barvi ova 45/54**  
 M sto **602 00 Brno**  
 Poschodí **0-1**  
 Typ budovy **Komer ní prostor**  
 Telefon **543241378**  
 Email **barvicova.kratka@seznam.cz**  
 I **64328562**  
 DI

**zhotovitel díla 043 Brno Žabov esky**

LIMEX R, s.r.o.  
 Víde ská 744/2 **Vaší ek Luboš, tel.: 606 619 186**  
 14000 Praha 4  
[info@limex.cz](mailto:info@limex.cz)  
[www.kobercetrend.cz](http://www.kobercetrend.cz)  
 b.ú.: 4956712/0800  
 I 25332309  
 DI CZ25332309

**Montážník: Kro a;Strnad**

na stran jedné

na stran druhé

**Místo provedení díla: Barvi ova 45/54  
 602 00 Brno**
**Doba pln ní díla:** od: 11.7.2017 9 h do: 14.7.2017 17 h

**Rozpo et:**

a) Materiál		množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slev	celkem bez DPH
209439	PVC TIRRENO CORDOBA 640/4	24,35	BM	1 219,78	31,00%	841,64	20 493,89
202423	ARTELIT PROFESIONAL WB 975 20 kg lepidlo na linolea a dlažbu z PVC	1,25	KS	1 651,97	31,01%	1 139,77	1 424,71
205762	BRALEP ROT 01 PLUS - 25 KG	1	KS	847,05	31,02%	584,26	584,26
108594	D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	3	KS	48,76	31,07%	33,61	100,82
201442	ARTELIT PROFESIONAL - SB 510 Beztoulenové Universální kontaktní lepidlo 5,0 l	2	KS	990,86	31,03%	683,43	1 366,87
209439	PVC TIRRENO CORDOBA 640/4	2,2	BM	1 219,57	31,01%	841,43	1 851,14
113266	D LEMOVKA PVC 10271 karamelová (2366/0453) B	19	BM	15,70	31,02%	10,83	205,77
113266	D LEMOVKA PVC 10271 karamelová (2366/0453) B	55	BM	15,70	31,00%	10,83	595,83
108648	D LEPIDLO NAHTFIX - montážní lepidlo na PVC (sva ovací) 44g Typ A	1	KS	205,77	31,33%	141,31	141,31
108594	D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	1	KS	48,76	32,20%	33,06	33,06
203358	SCHODOVÁ HRANA 150 1891 - 560	25	KS	120,13		120,13	3 003,14
205551	SCHODOVÁ HRANA 150 1891 - 208	9	KS	120,10		120,10	1 080,93
<b>Celkem</b>							<b>42 925,14 K</b>
<b>Sleva</b>							<b>12 043,41 K</b>
<b>Celkem za materiál</b>							<b>30 881,73 K</b>
b) Práce		množství	MJ	cena za MJ			celkem bez DPH
209567	Pokládka	40,35	M2	85,00			3 429,75
209579	Pokládka / obložení schodu	20	KS	150,00			3 000,00
209569	Stržení / Odvoz / likvidace	50	M2	23,37			1 168,53
209581	Vícepráce - p íprava podkladu	1	KS	1 000,00			1 000,00
209581	Vícepráce - polepení prahu, demontáž a montáž schod. hran.....	1	KS	500,00			500,00

b) Práce		množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209574	Doprava a manipulace	2	CES TA	450,00	900,00
209576	Sva ování	2,2	BM	39,82	87,60
<b>Celkem za práci</b>					<b>10 085,88 K</b>

Celková cena díla bez DPH	40 967,61 K
DPH (sazba 21%)	8 605,39 K
<b>Celková cena v . DPH</b>	<b>49 573,00 K</b>
Záloha v . DPH	-40 000,00 K
ástka k doplacení v . DPH	9 573,00 K

**Poznámka:**
**Domluvená záloha:** 40 000,00

(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dn od podpisu této objednávky má zhotovitel právo odpln ní smlouvy dle této objednávky odstoupit)

**Zp sob platby zálohy:** P evodem

Zma í-li objednatel provedení díla z d vodu, za n jž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snižená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušet il. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.

**Zp sob platby faktury:** P evodem

(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávn ěn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denn ě z dlužné částky za každý den prodlení)

**Splatnost:** 7

**Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nep esahující 120 m2 (byt), resp. 350 m2 (rodinný d m):**  
ne

**Prohlašuji, že nejsem plátce DPH.**
**Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podob ě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona . 235/2004 Sb. o DPH v platném zn ění. Fakturu prosím zaslat na email: barvicova.kratka@seznam.cz**

Dne 24.8.2017

 Zástupce zhotovitele: .....  
razítko, podpis

 Objednatel: .....  
razítko, podpis